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RAPHAEL TITULI

S. R. ECCLESIAE

MONAGO
SSMI DNI NRI PAPAE

ROMANAE CURIAE EIUSQUE

Universis, et singulis, praesentes literas inspecturis fidem facimus, et attestamur, quod Nos
nerationem recognovimus sacras particulas ex / y(// e S A 2 Al

g

quas ex authenticis locis extractas reverenter collocavimus
crystallo munita, bene clausa et funiculo serico coloris
aliis donandi, et publicac Fidelium venerationi exponendi

In quorum fidem has literas testimoniales manu nostra subscriptas, nostroque sigillo firmatas

expediri mandavimus.
Romae ex Aedibus nostris Die 22 = Mensis ,/(z,«//j R—
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S. CRUCIS IN HIERUSALEM

PRESB. CARDINALIS

LA VALLETTA

J (-5 VICARIUS GENERALIS

» DISTRICTUS IUDEX ORDINARIUS, ETC.

ad maiorem Omnipotentis Dei gloriam, suorumque Sanctorum ve-
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rubri colligata, ac sigillo nostro signata, easque tradidimus cum facultate apud se retinendi,

per infraseriptum Sacrarum Reliquiarum Custodem
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